
( สำเนา ) 
 

คำสั่งสำนักหอสมุด  มหาวิทยาลัยบูรพา 
ที ่๐๐๗๖/๒๕๖๗ 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการประเมินผลการปฏิบัติงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 -------------------------- 

 เพ่ือให้การดำเนินการประเมินผลการปฏิบัติงานประจำปี งบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ ของสำนักหอสมุด  
มหาวิทยาลัยบูรพา เป็นไปตามข้อ ๔๐ ของข้อบังคับมหาวิทยาลัยบูรพา ว่าด้วยการบริหารงานบุคคล พ.ศ. ๒๕๖๔  
ลงวันที่ ๒ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๔  
 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๕ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยบูรพา พ.ศ. ๒๕๕๐  
และความตามข้อ ๔ (๑๕) ของคำสั่งมหาวิทยาลัยบูรพา ที่ ๑๖๘๖/๒๕๕๗  ลงวันที่ ๑๕ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗ 
เรื่อง การมอบอำนาจให้หัวหน้าส่วนงานปฏิบัติการแทน ประกอบกับมติที่ประชุมคณะกรรมการประจำสำนักหอสมุด  
ครั้งที่ ๗/๒๕๖๗ เมื่อวันที่ ๗ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗ จึงแต่งตั้งบุคคลผู้มีรายชื่อต่อไปนี้เป็นคณะกรรมการ 
ประเมินผลการปฏิบัติงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ ประกอบด้วย 
 ๑.  ผู้อำนวยการสำนักหอสมุด      ประธานกรรมการ 

๒.  หัวหน้าสำนักงานผู้อำนวยการ/หัวหน้าฝ่าย    กรรมการ  
 ๓.  นางสมหมาย   ลิ้มปิติพานิชย์     กรรมการ 
  (ตัวแทนผู้บริหารซึ่งมิใช่ผู้รักษาการแทนหัวหน้าฝ่าย)  
 ๔.  นางสาวนิลุบล  โรจน์สัตตรัตน์     กรรมการ 
  (ตัวแทนผู้ปฏิบัติงานซึ่งมิใช่หัวหน้าฝ่ายหรือผู้บริหาร) 
 ๕.  นางสาวอุฬาริน เฉยศิริ      กรรมการ 
  (ตัวแทนผู้ปฏิบัติงานซึ่งมิใช่หัวหน้าฝ่ายหรือผู้บริหาร) 
 ๖.  นางสาวอัญชสา  ขำอยู่      เลขานุการ  
  (บุคลากร) 
 มีหน้าทีด่ังต่อไปนี้ 

๑. กำหนดหลักเกณฑ์และวิธีการในการประเมินผลการปฏิบัติงาน ของผู้ปฏิบัติงานสังกัดสำนักหอสมุด  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ 

๒. ทำหน้าที่ประเมินผลการปฏิบัติงานทั้งในส่วนของการประเมินผลสัมฤทธิ์ของงาน (Performance) 
และพฤติกรรมการปฏิบัติงาน (สมรรถนะ) (Competency) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ 

๓. ปฏิบัติงานอื่นท่ีเกี่ยวข้องกับการประเมินผลการปฏิบัติงานตามท่ีคณะกรรมการประจำสำนักหอสมุด 
มอบหมาย 
 
 
 

เอกสารนี้ลงนามด้วยลายเซ็นอิเล็กทรอนิกส์ ตรวจสอบได้ที่ (https://e-sign.buu.ac.th/verify)



- 2 - 
 

สำเนาถูกต้อง 
 
 

(นางสาวอัญชสา ขำอยู่) 
              บุคลากรปฏิบัติการ 

 
 ทั้งนี้ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป โดยให้มีวาระการปฏิบัติหน้าที่จนกว่าการประเมินผลการปฏิบัติงาน  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ จะดำเนินการแล้วเสร็จ หรือจนกว่าจะมีคำสั่งเปลี่ยนแปลง 
 

สั่ง ณ วันที่ ๑๑ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗ 
 

                                                 (ลงชื่อ)    เหมรัศมิ์  วชิรหัตถพงศ์ 
   (นายเหมรัศมิ์  วชิรหัตถพงศ์) 

     ผู้อำนวยการสำนักหอสมุด ปฏิบัติการแทน 
     ผู้รักษาการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยบูรพา 

  
 
 

 
 

เอกสารนี้ลงนามด้วยลายเซ็นอิเล็กทรอนิกส์ ตรวจสอบได้ที่ (https://e-sign.buu.ac.th/verify)


